РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       01.02.2017 года                                                                                        № 8
сл. Дячкино

О внесении изменения в постановление Администрации Дячкинского сельского поселения Тарасовского района №68 от 28.10.2016 «О ликвидации муниципального учреждения культуры по библиотечному обслуживанию населения Дячкинского  сельского поселения Тарасовского района «Дячкинская центральная  библиотека»
На основании статьи 14.1 Федерального Закона РФ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, в связи с прекращением полномочия по предоставлению библиотечных услуг населению поселения, в соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести изменения в постановление Администрации Дячкинского сельского поселения Тарасовского района №68 от 28.10.2016 «О ликвидации муниципального учреждения культуры по библиотечному обслуживанию населения Дячкинского  сельского поселения Тарасовского района «Дячкинская центральная  библиотека»: пункт 2 изложить в следующей редакции:

«Для проведения мероприятий по ликвидации Учреждения создать ликвидационную комиссию в составе согласно приложению (приложение №1). Срок полномочий ликвидационной комиссии с 28.12.2016 по 01.04.2017 гг.»
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации

Дячкинского сельского поселения                                                В.Ю. Пруцаков